NEXTLALPAN 2118

ESTADO DE ACTIVIDADES

DE

L 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019

CONCERTO

iMmPORTE-

AL'MES ANTERIOR

DEL MES

ACUMULADG

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESQOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS COLAB FIS, FONGOS
DISTINTOS DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBSIDIOS Y SUBY, ¥ PENSIONES Y
JUBILACIONES
Parlicipacionss, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiseal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignacionas, Subsidios y Subvencicnes, y Pensiones y
Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimacionss por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingreses y Beneficlos Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamlento

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferenclas, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Inlarnas y Asignaciones al Secter Publico
Transferencias al Resto del Secter Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Translerencias a Fideicomisos, Mandatos y Coniratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

4,862,778.00

4,852,778.00

0.00

27,59

27.50
4,852,805.59

795,050,33
139,859.99

39,211.71
974,122.03

1,263,875.51

1,263,875.51

585,769.00

586,769.00

0.00

76.62

76.62

586,845.62

454,678.13
75,758.41
86,198.23

5§16,634.77

©5,551,.00

§5,551.00

5,439,547.00

5,439,547.00

0.00

104.21

104.21
5,439,651.21

1,249,728.46
215,616.40
125,409.94
1,590,756.80

1,359,426.51

1,359,426.51
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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

NEXTLALPAN 2118

i T . IMPORTE
CONCEPTO — — = — —
_ o . ) AL'MES ANTERIOR DEL MES ~ ACUMULADO
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Apcrtaciones
Convenlos
0.00 0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
* Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros
.00 0.00 .00
Inversion Publica
Inversién Publica No Capitatizable 88,034.48 127,500.00 215,534.48
TOTAL DE GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS 2,326,032.02 839,685.77 3,165,717.79
RESULTADO DEL EJERCICIO {AHORRC f DESAHORROQ) 2,526,773.57 -252,840.15 2,273,933.42
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